

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Úprava kontejnerových stání	JKSO	
		EČO	
		Místo	Libušina, Hlávkova, Brandlova
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	15.6.2020		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		599 748,07	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D		Celkem bez DPH		599 748,07			
		DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
		snížená				0,00		0,00	
		základní				599 748,07		125 947,09	
		Cena s DPH						725 695,16	
		E		Přípočty a odpočty					
		Dodá zadavatel						0,00	
		Klouzavá doložka						0,00	
		Zvýhodnění						0,00	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání						
3	Objekt: Komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávkova, Brandlova					Datum: 15.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	8 222,00	43 074,73	51 296,73	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	6 369,00	6 964,05	13 333,05	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	2 592,00	2 592,00	0,000	0,000
16	3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	20 278,40	20 278,40	0,000	0,000
17	5	Komunikace	1 398,00	2 690,00	4 088,00	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	455,00	1 570,00	2 025,00	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	2 109,48	2 109,48	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	3 120,80	3 120,80	0,000	0,000
21	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000
22		Celkem	8 222,00	43 074,73	51 296,73	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání							
3	Objekt: Komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávkova, Brandlova						Datum: 15.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				51 296,73	0,000
14		1	Zemní práce				13 333,05	0,000
15	##	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	9,000	60,00	540,00	0,000
16	##	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	100,00	900,00	0,000
17	##	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,500	165,00	742,50	0,000
18	##	113202111	Vythání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	60,00	360,00	0,000
19	##	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	3,600	120,00	432,00	0,000
20	##	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,300	144,00	331,20	0,000
21	##	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,300	31,50	72,45	0,000
22	##	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,150	80,00	92,00	0,000
23	##	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,900	80,00	472,00	0,000
24	###	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,500	20,20	595,90	0,000
25	###	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,900	90,00	531,00	0,000
26	###	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	95,00	950,00	0,000
27	##	583441710	šterkodrt' frakce 0-32	t	18,000	310,00	5 580,00	0,000
28	###	180404111	Založení hřišového trávniku výsevem na vrstvě ornice	m2	11,000	35,00	385,00	0,000
29	##	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,330	90,90	30,00	0,000
30	###	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	11,000	35,00	385,00	0,000
31	##	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,650	460,00	759,00	0,000
32	###	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	7,000	25,00	175,00	0,000
33		2	Zakládání				2 592,00	0,000
34	###	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,960	350,00	336,00	0,000
35	###	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,960	2 350,00	2 256,00	0,000
36		3	Svislé a kompletní konstrukce				20 278,40	0,000
37	###	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	4,800	2 800,00	13 440,00	0,000
38	###	327265023R	Zdivo opěrné z betonových bloků zásyp opěrné zdi betonem C20/25	m2	4,800	843,00	4 046,40	0,000
39	###	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	8,000	349,00	2 792,00	0,000
40		5	Komunikace				4 088,00	0,000
41	###	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,000	150,00	300,00	0,000
42	###	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,000	150,00	750,00	0,000
43	###	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	220,00	440,00	0,000
44	##	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	2,000	199,00	398,00	0,000
45	###	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	240,00	1 200,00	0,000
46	##	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	5,000	200,00	1 000,00	0,000
47		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 025,00	0,000
48	###	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	220,00	1 100,00	0,000
49	##	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	5,000	91,00	455,00	0,000
50	###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,200	2 350,00	470,00	0,000
51		997	Přesun sutě				2 109,48	0,000
52	###	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,057	45,00	137,57	0,000
53	###	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	30,572	12,00	366,86	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
54	###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,586	45,00	206,37	0,000
55	###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	45,858	12,00	550,30	0,000
56	###	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,586	125,00	573,25	0,000
57	###	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,057	90,00	275,13	0,000
58		998	Přesun hmot				3 120,80	0,000
59	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	31,208	100,00	3 120,80	0,000
60		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 750,00	0,000
61	###	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	25,000	50,00	1 250,00	0,000
62	###	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	25,000	50,00	1 250,00	0,000
63	###	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	25,000	50,00	1 250,00	0,000
64			Celkem				51 296,73	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávková, Brandlova					Datum: 15.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	11 600,00	11 600,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	6 100,00	6 100,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 500,00	5 500,00	0,000	0,000
16		Celkem	0,00	11 600,00	11 600,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávková, Brandlova						Datum: 15.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				11 600,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 100,00	0,000
15	##	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	8,000	100,00	800,00	0,000
16	##	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
17	##	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
18	##	012403000	Kartografické práce	100m	1,000	500,00	500,00	0,000
19	##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	4,000	200,00	800,00	0,000
20		VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	0,000
21	##	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
22	##	034403000	Dopravní značení na staveništi (přechodné)	Kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
23			Celkem				11 600,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání						
3	Objekt: Komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávkova, Brandlova					Datum: 15.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	195 441,48	262 913,57	458 355,05	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	12 750,48	80 156,62	92 907,10	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	10 237,50	10 237,50	0,000	0,000
16	5	Komunikace	19 182,00	53 205,00	72 387,00	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	0,00	6 125,00	6 125,00	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	15 109,00	41 649,60	56 758,60	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	29 721,05	29 721,05	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	13 818,80	13 818,80	0,000	0,000
21	767	Konstrukce zámečnické	148 400,00	21 000,00	169 400,00	0,000	0,000
22	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	7 000,00	7 000,00	0,000	0,000
23		Celkem	195 441,48	262 913,57	458 355,05	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání							
3	Objekt: Komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávkova, Brandlova						Datum: 15.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				458 355,05	0,000
14		1	Zemní práce				92 907,10	0,000
15	##	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	0,000
16	##	113106123.1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	13,000	60,00	780,00	0,000
17	##	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	47,000	60,00	2 820,00	0,000
18	##	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	13,000	145,00	1 885,00	0,000
19	##	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	25,000	165,00	4 125,00	0,000
20	##	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	25,000	80,00	2 000,00	0,000
21	##	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	60,000	100,00	6 000,00	0,000
22	##	113202111.1	Vytrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo ohrubníků stojatých	m	86,000	60,00	5 160,00	0,000
23	##	113204111	Vytrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	48,000	60,00	2 880,00	0,000
24	###	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	27,300	120,00	3 276,00	0,000
25	###	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	24,300	144,00	3 499,20	0,000
26	###	133211011	Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,250	1 650,00	8 662,50	0,000
27	###	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	40,00	120,00	0,000
28	###	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	42,000	40,00	1 680,00	0,000
29	###	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	56,850	80,00	4 548,00	0,000
30	###	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	284,250	20,00	5 685,00	0,000
31	###	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	99,488	90,00	8 953,92	0,000
32	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	56,850	20,00	1 137,00	0,000
33	###	174101101.1	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,000	100,00	500,00	0,000
34	##	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	9,000	310,00	2 790,00	0,000
35	###	180404111.1	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	121,000	35,00	4 235,00	0,000
36	##	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,420	90,90	219,98	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
37	###	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	121,000	35,00	4 235,00	0,000
38	##	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - třídněná</i>	t	21,175	460,00	9 740,50	0,000
39	###	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	121,000	25,00	3 025,00	0,000
40	###	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	96,000	25,00	2 400,00	0,000
41		2	Zakládání				10 237,50	0,000
42	###	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,050	350,00	367,50	0,000
43	###	275321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,200	2 350,00	9 870,00	0,000
44		5	Komunikace				72 387,00	0,000
45	###	564851111.1	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,000	150,00	2 700,00	0,000
46	###	564861111.1	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	78,000	150,00	11 700,00	0,000
47	###	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 240 mm	m2	25,000	260,00	6 500,00	0,000
48	###	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	25,000	385,00	9 625,00	0,000
49	###	596211110.1	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	18,000	220,00	3 960,00	0,000
50	##	59245018.1	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	18,000	199,00	3 582,00	0,000
51	###	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	78,000	240,00	18 720,00	0,000
52	##	59245020.1	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	78,000	200,00	15 600,00	0,000
53		8	Trubní vedení				6 125,00	0,000
54	###	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	17,500	350,00	6 125,00	0,000
55		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				56 758,60	0,000
56	###	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	22,000	42,30	930,60	0,000
57	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	47,000	220,00	10 340,00	0,000
58	##	59217023	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm</i>	m	31,000	157,00	4 867,00	0,000
59	##	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	8,000	124,00	992,00	0,000
60	##	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	8,000	360,00	2 880,00	0,000
61	###	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	70,000	220,00	15 400,00	0,000
62	##	59217016.1	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	70,000	91,00	6 370,00	0,000
63	###	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,860	2 350,00	4 371,00	0,000
64	###	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	52,000	80,00	4 160,00	0,000
65	###	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	52,000	44,00	2 288,00	0,000
66	###	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	52,000	80,00	4 160,00	0,000
67		997	Přesun sutě				29 721,05	0,000
68	###	997221551.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,335	45,00	825,08	0,000
69	###	997221559.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	366,700	12,00	4 400,40	0,000
70	###	997221561.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	55,005	45,00	2 475,23	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
71	###	997221569.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 100,100	12,00	13 201,20	0,000
72	###	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	47,671	125,00	5 958,88	0,000
73	###	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,335	90,00	1 650,15	0,000
74	###	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,334	165,00	1 210,11	0,000
75		998	Přesun hmot				13 818,80	0,000
76	###	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	138,188	100,00	13 818,80	0,000
77		767	Konstrukce zámečnické				169 400,00	0,000
78	###	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	1 400,000	15,00	21 000,00	0,000
79	##	M0103	výroba a dodávka klací K3	kus	7,000	21 200,00	148 400,00	0,000
80		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 000,00	0,000
81	###	HZS1212.1	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč	hod	56,000	50,00	2 800,00	0,000
82	###	HZS1291.1	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	56,000	50,00	2 800,00	0,000
83	###	HZS1301.1	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	28,000	50,00	1 400,00	0,000
84			Celkem				458 355,05	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávková, Brandlova					Datum: 15.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	16 500,00	16 500,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	11 000,00	11 000,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 500,00	5 500,00	0,000	0,000
16		Celkem	0,00	16 500,00	16 500,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávková, Brandlova						Datum: 15.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				16 500,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 000,00	0,000
15	##	011503000.1	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	200,00	4 000,00	0,000
16	##	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	500,00	2 500,00	0,000
17	##	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	Nh	5,000	500,00	2 500,00	0,000
18	##	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
19		VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	0,000
20	##	030001000.1	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
21	##	034403000.1	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
22			Celkem				16 500,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání						
3	Objekt: Komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávkova, Brandlova					Datum: 15.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	10 748,72	38 247,57	48 996,29	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	1 481,72	10 503,72	11 985,44	0,000	0,000
15	5	Komunikace	5 200,00	13 105,00	18 305,00	0,000	0,000
16	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 067,00	9 451,00	13 518,00	0,000	0,000
17	997	Přesun sutě	0,00	2 173,75	2 173,75	0,000	0,000
18	998	Přesun hmot	0,00	3 014,10	3 014,10	0,000	0,000
19		Celkem	10 748,72	38 247,57	48 996,29	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
	ROZPOČET							
1								
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání							
3	Objekt: Komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávkova, Brandlova						Datum: 15.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				48 996,29	0,000
14		1	Zemní práce				11 985,44	0,000
15	##	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	4,000	80,00	320,00	0,000
16	##	113107130.1	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	4,000	145,00	580,00	0,000
17	##	113107143.1	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	4,000	80,00	320,00	0,000
18	##	113202111.2	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	12,000	60,00	720,00	0,000
19	##	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	3,600	120,00	432,00	0,000
20	##	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,200	144,00	748,80	0,000
21	##	162751117.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,050	80,00	1 124,00	0,000
22	##	162751119.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	70,250	20,00	1 405,00	0,000
23	##	171201231.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,588	90,00	2 212,92	0,000
24	###	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	14,050	20,00	281,00	0,000
25	###	180404111.2	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	18,000	35,00	630,00	0,000
26	##	00572410.1	osivo směs travní parková	kg	0,360	90,90	32,72	0,000
27	###	181301111.1	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	18,000	35,00	630,00	0,000
28	##	10364100.1	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,150	460,00	1 449,00	0,000
29	###	181951111.1	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	18,000	25,00	450,00	0,000
30	###	181951112.1	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	26,000	25,00	650,00	0,000
31		5	Komunikace				18 305,00	0,000
32	###	564861111.2	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	26,000	140,00	3 640,00	0,000
33	###	567142114.1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 240 mm	m2	5,000	260,00	1 300,00	0,000
34	###	577134111.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	5,000	385,00	1 925,00	0,000
35	###	596211211.1	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	26,000	240,00	6 240,00	0,000
36	##	59245020.2	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	26,000	200,00	5 200,00	0,000
37		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 518,00	0,000
38	###	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,000	220,00	5 500,00	0,000
39	##	59217023.1	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	15,000	157,00	2 355,00	0,000
40	##	59217029.1	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,000	124,00	992,00	0,000
41	##	59217030.1	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	360,00	720,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
42	###	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,900	2 350,00	2 115,00	0,000
43	###	919112213.1	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnicí zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	9,000	80,00	720,00	0,000
44	###	919122112.1	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	9,000	44,00	396,00	0,000
45	###	919735112.1	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	9,000	80,00	720,00	0,000
46		997	Přesun sutě				2 173,75	0,000
47	###	997221561.2	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,364	45,00	241,38	0,000
48	###	997221569.2	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	107,280	12,00	1 287,36	0,000
49	###	997221861.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,487	125,00	435,88	0,000
50	###	997221873.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,341	90,00	120,69	0,000
51	###	997221875.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,536	165,00	88,44	0,000
52		998	Přesun hmot				3 014,10	0,000
53	###	998223011.2	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,141	100,00	3 014,10	0,000
54			Celkem				48 996,29	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávková, Brandlova					Datum: 15.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	13 000,00	13 000,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	7 500,00	7 500,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 500,00	5 500,00	0,000	0,000
16		Celkem	0,00	13 000,00	13 000,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava kontejnerových stání							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Libušina, Hlávkova, Brandlova						Datum: 15.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				13 000,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 500,00	0,000
15	##	011503000.2	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	100,00	1 000,00	0,000
16	##	012103000.2	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	500,00	2 500,00	0,000
17	##	012303000.2	Geodetické práce po výstavbě	Nh	5,000	500,00	2 500,00	0,000
18	##	012403000.1	Kartografické práce	100m	1,000	500,00	500,00	0,000
19	##	013254000.2	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	5,000	200,00	1 000,00	0,000
20		VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	0,000
21	##	030001000.2	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
22	##	034403000.2	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
23			Celkem				13 000,00	0,000